RB-5006-EN54 Diffuseurs sonores - SSS
Enceinte en saillie
Haut-parleur Ø 12 cm
Puissances 6W nominale 6 – 3 – 1,5 W
Bande Passante 80 Hz – 15 kHz
Sensibilité
1W / 1m
6W/ 1m
98,5 dB
104,5 dB
EN54-24
Bruit rose 1W/ 4m
Max 6W/ 4m
77,1 dB
87 dB
Ouvertures -6dB
500Hz
4kHz
130°
70°
Dimensions 230 x 170 x 80 mm
Couleur Blanc
Matière Grille métal ABS
Poids 1,2Kg
Sonorisation de Sécurité ………….
Musique…………………………………..
Parole……………………………………...
ApplicationsCaractéristiques
Salles d’attente
Restaurants
Boutiques
Parkings
Circulations
Le RB-5006-EN54 est un diffuseur sonore de type enceinte
murale. Son design spécialement étudié permet une installation
simple et garantit une intégration discrète. Il est par conséquent
la solution à toutes vos problématiques d’encombrement.
Offrant une grande qualité de diffusion de confort tout en
assurant la sonorisation de sécurité, il peut être utilisé dans tous
types d’environnement.
Design moderne et épuré
Faible encombrement
Qualité acoustique
Installation simple et rapide
NB : Dans le cadre de la norme, l’utilisation de l’accessoire Boitier-VA est nécessaire